
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 1 iš 8 
 

 

PASTABA: paslaugų prieinamumas priklauso nuo skiriamo finansavimo iš PSDF 
biudžeto lėšų, nustatytų paslaugų kvotų ir jų išnaudojimo bei kt. aplinkybių. Dėl 
galimybės gauti paslaugas PSDF biudžeto lėšomis prašome teirautis padalinyje. 

Nr. Paslaugos pavadinimas 

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Ambulatorinėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Ambulatorinėms specializuotoms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms 

Gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 2) 

1.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo 

2.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo (ilgalaikis stebėjimas) 

3.  Abdominalinės chirurgijos gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

4.  Akušerio ginekologo (ilgalaikis stebėjimas) 

5.  Akušerio-ginekologo 

6.  Akušerio-ginekologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

7.  Chirurgo 

8.  Chirurgo (ilgalaikis stebėjimas) 

9.  Chirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

10.  Dermatovenerologo 

11.  Dermatovenerologo (ilgalaikis stebėjimas) 

12.  Dermatovenerologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

13.  Echoskopuotojo 

14.  Echoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

15.  Endokrinologo 

16.  Endokrinologo (ilgalaikis stebėjimas) 

17.  Endokrinologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

18.  Endoskopuotojo 

19.  Endoskopuotojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

20.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (teikiama suaugusiesiems) 

21.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (teikiama vaikams) 

22.  Kardiologo 

23.  Kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 

24.  Kardiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

25.  Neurochirurgo 

26.  Neurochirurgo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

27.  Neurologo 

28.  Neurologo (ilgalaikis stebėjimas) 

29.  Neurologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

30.  Nuotolinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (suaugusiųjų) konsultacija  

31.  Nuotolinė fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (vaikų) konsultacija  

32.  Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija  

33.  Nuotolinė vaikų ligų gydytojo konsultacija (ilgalaikis stebėjimas)  

34.  Ortopedo traumatologo 

35.  Ortopedo traumatologo (ilgalaikis stebėjimas) 

36.  Ortopedo traumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

37.  Otorinolaringologo 

38.  Otorinolaringologo (ilgalaikis stebėjimas) 

39.  Otorinolaringologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 2 iš 8 
 

 

40.  Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

41.  Pulmonologo 

42.  Pulmonologo (ilgalaikis stebėjimas) 

43.  Pulmonologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

44.  Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 

45.  Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

46.  Radiologo (kai naudojamos teleradiologijos priemonės; teikiama suaugusiesiems) 

47.  Radiologo (kai naudojamos teleradiologijos priemonės; teikiama vaikams) 

48.  Urologo 

49.  Urologo (ilgalaikis stebėjimas) 

50.  Urologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

51.  Vaikų kardiologo 

52.  Vaikų kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 

53.  Vaikų kardiologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

54.  Vaikų ligų gydytojo 

55.  Vaikų ligų gydytojo (ilgalaikis stebėjimas) 

56.  Vaikų ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

57.  Vaikų ortopedo traumatologo 

58.  Vaikų ortopedo traumatologo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

59.  Vidaus ligų gydytojo 

60.  Vidaus ligų gydytojo (profilaktinis sveikatos tikrinimas) 

Gydytojų specialistų konsultacijos, kai atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji veiksmai  

(lygis 2) 

61.  Akušerio ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis 

tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, 

ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, 

urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas 

62.  Akušerio-ginekologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, kolposkopinis 

tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, 

ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis tyrimas, 

intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, kardiotokografija, 

urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, ar išėmimas 

(ilgalaikis  

63.  Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, 

kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, 

ar išėmimas 

64.  Akušerio-ginekologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: echoskopinis tyrimas, 

kolposkopinis tyrimas, biopsija, chirurginė intervencija (ekscizija ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir 

(ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), polipektomija, mikrobiologinis 

tyrimas, intrauterinės kontraceptinės priemonės įdėjimas ar išėmimas, ar keitimas, 

kardiotokografija, urogenitalinės sistemos prietaiso (makšties diafragmos) įdėjimas ar keitimas, 

ar išėmimas 

65.  Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 3 iš 8 
 

 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį 

66.  Chirurgo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, echoskopinis 

tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija, ir (ar) 

pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant gipsą / 

tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

67.  Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį 

68.  Chirurgo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: endoskopinis tyrimas, kolonoskopija, 

echoskopinis tyrimas, chirurginė intervencija (amputacija ir (ar) bigės suformavimas, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) ekstirpacija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija, ir (ar) pleuros ar sąnario ertmės punkcija), biopsija, polipektomija, imobilizacija naudojant 

gipsą / tamprųjį tvarstį (ilgalaikis stebėjimas) 

69.  Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), biopsija, 

mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir poodžio ultragarsinis tyrimas 

70.  Dermatovenerologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei sensibilizacijai 

nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), biopsija, 

mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos ir poodžio ultragarsinis tyrimas 

(ilgalaikis stebėjimas) 

71.  Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), 

biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei poodžio ultragarsinis 

tyrimas 

72.  Dermatovenerologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: odos mėginiai lėtinei 

sensibilizacijai nustatyti, chirurginė intervencija (ekszicija ir (ar) incizija, ir (ar) destrukcija), 

biopsija, mikrobiologiniai tyrimai, skaitmeninė dermatoskopija, odos bei poodžio ultragarsinis 

tyrimas (ilgalaikis stebėjimas) 

73.  Endoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 

74.  Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter 

kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys 

75.  Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter 

kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys (ilgalaikis stebėjimas) 

76.  Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter 

kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 4 iš 8 
 

 

77.  Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: širdies echoskopija, veloergometrija, 

spiroergometrija, perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas (stimuliacija), EKG Holter 

kompiuterinė analizė, paros arterinio kraujospūdžio stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 

kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus patikra, krūvio 

echokardiografijos mėginys (ilgalaikis stebėjimas) 

78.  Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis 

tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės 

emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, 

chirurginė intervencija (punkcija (zondavimas) 

79.  Otorinolaringologo, kai atliekama 1 iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, mikrobiologinis 

tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų smegenų kamieno potencialų 

tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), otoakustinės 

emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, 

chirurginė intervencija (punkcija (zondavimas) 

80.  Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, 

chirurginė intervencija (punkcija  

81.  Otorinolaringologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių  intervencijų: endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, audiometrija, akustinė impedansometrija, klausos sukeltų smegenų 

kamieno potencialų tyrimas (BERA), regos sukeltų smegenų kamieno potencialų tyrimas (VEP), 

otoakustinės emisijos tyrimas (OAE), neurootometrinis tyrimas, videonistagmografija, vaizdo 

laringostroboskopija, akustinis balso lauko ištyrimas, rijimo funkcijos vertinimas, rinomanometrija, 

chirurginė intervencija (punkcija  

82.  Urologo kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos 

specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

83.  Urologo, kai atliekama 1 iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis tyrimas, 

mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) ekscizija, ir (ar) 

rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) ligacija), biopsija, prostatos 

specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija (ilgalaikis stebėjimas) 

84.  Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

85.  Urologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš šių intervencijų: echoskopinis tyrimas, endoskopinis 

tyrimas, mikrobiologinis tyrimas, chirurginė intervencija (destrukcija ir (ar) diliatacija, ir (ar) 

ekscizija, ir (ar) rafija, ir (ar) rezekcija, ir (ar) biopsija, ir (ar) drenavimas, ir (ar) incizija, ir (ar) 

ligacija), biopsija, prostatos specifinio antigeno nustatymas kraujo serume, urofloumetrija 

(ilgalaikis stebėjimas) 

Dienos chirurgijos paslaugos 

86.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

87.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

88.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 5 iš 8 
 

 

89.  AKIES IR JOS PRIKLAUSINIŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

90.  AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

91.  AUSIES IR SPENINĖS ATAUGOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

92.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

93.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

94.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

95.  DERMATOLOGINĖS IR PLASTINĖS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

96.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

97.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

98.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

99.  ENDOKRININĖS SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

100.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

101.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

102.  KRAUJO IR KRAUJODAROS ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

103.  KRŪTIES PROCEDŪROS – Dienos chirurgija III 

104.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

105.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

106.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

107.  KVĖPAVIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

108.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

109.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

110.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

111.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

112.  MOTERS LYTIES ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

113.  NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

114.  NERVŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

115.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

116.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

117.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

118.  RAUMENŲ IR SKELETO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

119.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

120.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

121.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

122.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

123.  VIRŠKINIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

124.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

125.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

126.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

127.  VYRO LYTINIŲ ORGANŲ PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

128.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

129.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

130.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 

131.  ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija V 

132.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija I 

133.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija II 

134.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija III 

135.  ŠLAPIMO SISTEMOS PROCEDŪROS  – Dienos chirurgija IV 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 6 iš 8 
 

 

Ambulatorinės chirurgijos paslaugoms (lygis 2) 

136.  Ambulatorinė chirurgija I 

137.  Ambulatorinė chirurgija II 

138.  Ambulatorinė chirurgija III 

139.  Ambulatorinė chirurgija IV 

Ambulatorinėmis sąlygomis atlikti brangieji tyrimai ir procedūros 

Kompiuterinės tomografijos tyrimai (lygis 3) 

140.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

141.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių 

tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

142.  Daugiafazė kontrastinė kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos anatominės srities 

tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

143.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

144.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas 

ambulatorinėmis sąlygomis 

145.  Kompiuterinė tomografija, kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis 

sąlygomis 

Magnetinio rezonanso tomografijos tyrimams (lygis 3) 

146.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

147.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

148.  Daugiafazė kontrastinė magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko 

stiprumo), kai atliekamas vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

149.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

dviejų anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

150.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

trijų ir daugiau anatominių sričių tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

151.  Magnetinio rezonanso tomografija (1 teslos ir daugiau magnetinio lauko stiprumo), kai atliekamas 

vienos anatominės srities tyrimas ambulatorinėmis sąlygomis 

Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui 

Ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslaugoms (išskyrus psichosocialinę reabilitaciją) 

(lygis 2) 

152.  Ambulatorinė reabilitacija: ginekologinės ligos (reabilitacijos trukmė – 10 dienų) 

153.  Ambulatorinė reabilitacija: ginekologinės ligos (reabilitacijos trukmė – 14 dienų) 

154.  Ambulatorinė reabilitacija: jonizuojančiosios spinduliuotės poveikis (reabilitacijos trukmė – 10 

dienų) 

155.  Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 10 

dienų) 

156.  Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 14 

dienų) 

157.  Ambulatorinė reabilitacija: judamojo-atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 20 

dienų) 

158.  Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 10 dienų) 

159.  Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 14 dienų) 

160.  Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos ligos (reabilitacijos trukmė – 20 dienų) 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 7 iš 8 
 

 

161.  Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos ligos. Būklė po COVID-19 ligos (pokovidinis sindromas 

su liekamaisiais neuropsichiatriniais simptomais) (reabilitacijos trukmė – 12 dienų) 

162.  Ambulatorinė reabilitacija: nervų sistemos ligos. Būklė po COVID-19 ligos (reabilitacijos trukmė 

– 14 dienų) 

163.  Ambulatorinė reabilitacija: vaikų judamojo-atramos aparato pažeidimai (reabilitacijos trukmė – 16 

dienų) 

Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslaugoms (lygis 2) 

164.  Didelės apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 15 

individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

165.  Didžiausios apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 

20 individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

166.  Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 1 procedūra 

167.  Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 2 procedūros  

168.  Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 3 procedūros  

169.  Mažos apimties ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 4 procedūros 

170.  Mažos apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekamos 5 

individualios procedūros (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

171.  Pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, teikiama grupei asmenų, kai 

atliekamos 5 procedūros 

172.  Vidutinės apimties pradinės ambulatorinės medicininės reabilitacijos paslauga, kai atliekama 10 

individualių procedūrų (kineziterapijos ir (ar) fizioterapijos, ir (ar) masažo, ir (ar) ergoterapijos) 

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms apmokėti 

Gimdos kaklelio vėžio ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 2) 

173.  Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija 

174.  Gydytojo akušerio ginekologo konsultacija, kai atliekama kolposkopija, ir gimdos kaklelio 

biopsijos bei jos rezultatų įvertinimas 

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programai (lygis 2) 

175.  Išsami širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės įvertinimo ir prevencijos paslauga 

Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programai (lygis 2) 

176.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta kita 

prostatos navikinė patologija 

177.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta kita 

prostatos ne navikinė patologija 

178.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

adenokarcinoma 

179.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

atipinė liaukinė proliferacija 

180.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

gerybinė hiperplazija 

181.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatyta prostatos 

intraepitelinė neoplazija 

182.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatytas 

prostatitas 

183.  Urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga, kai histologiškai nustatytas 

prostatos normalus audinys 

Dantų protezavimo paslaugoms 

184.  Dantų protezavimo paslaugos 

 

 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMOS 
PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS 

KOMPENSUOJAMOS PASLAUGOS  

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 06 

 

 

 

Lapas 8 iš 8 
 

 

PASTABOS: 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšomis kompensuojami tyrimai atliekami ir kitos asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos teikiamos tik Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytais atvejais ir jose 

numatytomis sąlygomis, pvz., pacientas turi būti draustas privalomuoju sveikatos draudimu, pacientas turi 

pateikti gydytojo – specialisto išduotą siuntimą (pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2008-06-28 įsakymo Nr. V – 636 aktualią redakciją) ir t.t.; skubos tvarka atliekami tyrimai nėra 

kompensuojami PSDF biudžeto lėšomis. 

• Privalomojo sveikatos draudimo fondo (toliau – PSDF) biudžeto lėšomis kompensuojamos paslaugos 
teikiamos pagal šių paslaugų darbo dienos teikimo planą-grafiką. Išnaudojus (suteikus) plane-grafike 
nurodytą paslaugų skaičių, PSDF biudžeto lėšomis apmokamos paslaugos nebeteikiamos. PSDF biudžeto 
lėšomis teikiamų paslaugų planas-grafikas skelbiamas viešai paslaugų teikimo vietoje ir 
https://endemik.lt/psdf-paslaugu-teikimo-grafikai/.  

• Prisirašiusieji pacientai atskirai nemoka už šeimos gydytojo konsultacijos metu suteiktas sveikatos priežiūros 
paslaugas bei kitas pirmines ambulatorines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, jei šios paslaugos pagal 
teisės aktų nustatytą tvarką ir sąlygas yra kompensuojamos PSDF biudžeto lėšomis. 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2024 m. balandžio 1 d. 

 

Patvirtinimas 

Kainyną parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2025 m. kovo 29 d. SM-2024/08 

 

https://endemik.lt/psdf-paslaugu-teikimo-grafikai/

